
 

 

このたびの鹿児島地方裁判所における判決について 

 

 

まずは事故にあわれたお子様とご家族に対し心よりお見舞い申し上げます。 

弊社といたしましては、裁判の継続は原告側の負担になることを考慮し、本訴訟への

控訴を行わない方向で検討しておりました。しかしながら、このたび原告側から控訴が

あったとの情報がございましたので、弊社としても対応する所存でございます。 

なお、原告側による控訴の詳細が確認できておりませんので、本件に関するコメント

は控えさせていただきます。 

 

弊社では製品・サービスのご提供にあたり、法律や社会情勢などの変化を反映し、随

時安全・品質基準の見直しを行っておりますが、より「安全で安心できる製品づくり」

を徹底し、さらに安心してご使用いただける製品を提供していく所存です。また、ご家

族で製品を楽しく遊んでいただくための、遊び方や注意表示などについても理解を深め

ていただくための活動を行ってまいります。 

 

 

                       ２００８年６月５日 

 

                       株式会社バンダイナムコゲームス 

                          代表取締役社長 石川祝男 

 


